
Příloha č. 1 NAVRHROZPO TU PRAHA-LIBUS NA ROK 2024
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Závazn' ukazatel Městská éá t Praha-Libuš:

Nejvyéší druhové třídění, vyhláška MF C. 412/2024 Sb., o rozpoĎtové skladbě

v Ke
17 706 000,00
3 074 400, 00

0,00
60 624 900, 00

9 479 000,00

90 884 300,00
v Kč

813 000,00
3 785 700, 00

960 500,00
26164000, 00

1 234 500, 00
2354000, 00
1 500 000,00

400 000,00
34 746 600,00

990 000,00

250 000, 00
400 000,00
100 000,00

7 250 000,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00

5816000, 00
4000000, 00

90 884 300,00
C00

Třída 1
Třída 2
Třída 4

Třída 8
TřfdaS-kapit. 1-10
Třída 6 - kapit. 1-10

Daňové příjmy
Nedaňové přfjmy
Pňjalé transfiery
Financování příjmy
Běžné výdaje
Kapitálové výdaje

17 706 000, 00 Ke
3 074 400, 00 Ke

60 624 900, 00 K6
9 479 000, 00 Ke

72 948 300, 00 Ke
17 936 000, 00 Ke

Závazn'ukazatel- říš ěvkové oř anizace zřízené Mé Praha-Libuš:

Příspěvek z rozpočtu zřizovatele, zákon c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoétů

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Mateřská škola K Lukám
Mateřská škola Ke Kašně

Mateřská škola Lojovická
Mateřská škola Mezi Domy
Základní škola Meteorologická
Základní škola Písnice

1119000, 00Kč
1 460 000, 00 K6
1 095 000,00 K6
2 793 000,00 K6
9 620 000,00 KC
1 668 000, 00 Ke


